
ZARZĄDZENIE NR W.0050.173.2013
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 2 grudnia 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013

Na podstawie  art,247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U z 2013 poz 
885 z późn,zm) oraz w oparciu o § 10 lit „c” Uchwały Rady Gminy NR OG-BR 0007.12.84.2012 z dnia 28 grudnia 
2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2013 i w związku z Zarządzeniem NR W.0050.172.2013 
z dnia 2 grudnia 2013 roku 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE :

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem do Zarządzenie NR W.0050.172.2013 z dnia 
2 grudnia 2013 roku 

DZ. ROZDZ. § NAZWA ZMN WYD ZW.WYD
801   Oświata 

i wychowanie
84.750 84.750

 80104  przedszkola 64.544 4.544
  4010 wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

60.000  

  4260 zakup energii 2.888  
  4440 odpis na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

1.656  

  4210 zakup materiałów 
i wyposażenia 

 1.656

  4300 zakup usług 
pozostałych 

 1.000

  4440 odpis na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

 1.888

 80110  gimnazja 18.594 1.094
  4260 zakup energii 6.000  
  4270 zakup usług 

remontowych 
11.500  

  4300 zakup usług 
pozostałych 

1.094  

  4440 odpis na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

 1.094

 80101  szkoły podstawowe 1.612 77.612
  4010 wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

 76.706

  4440 odpis na zakładowy 1.612  

Id: 8008F491-FFBC-48DC-97BD-F2530A7A1787. Przyjety Strona 1



fundusz świadczeń 
socjalnych 

  4260 zakup energii  906
 80103  oddziały 

przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

 1.500

  4110 składki na 
ubezpieczenie 
społeczne 

 1.500

852   Pomoc społeczna 5.530 5.530
 85212  świadczenia 

rodzinne , 
świadczenia 
z funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne 
i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

5.530 5.530

  3110 świadczenia 
społeczne 

4.518  

  4120 składki na fundusz 
pracy 

950  

  4700 szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

62  

  4110 składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

 5.530

900   gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska

1.480 1.480

 90015  oświetlenie ulic , 
placów , dróg 

1.480 1.480

  4260 zakup energii 1.480  
 90005  ochrona powietrza 

atmosferycznego 
i klimatu 

 1.480

  4300 zakup usług 
pozostałych 

 1.480

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

Id: 8008F491-FFBC-48DC-97BD-F2530A7A1787. Przyjety Strona 2



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 8008F491-FFBC-48DC-97BD-F2530A7A1787. Przyjety Strona 3




